
 
 
 

Základní škola a Mateřská škola Krčín 
ŽŽiižžkkoovvoo  nnáámměěssttíí  11,,  NNoovvéé  MMěěssttoo  nnaadd  MMeettuujjíí  554499  0011  

řřeeddiitteellkkaa  MMggrr..  JJaannaaVViittvveerroovváá  

IIČČOO  7722002200886655  

        Tel: 491 474 171                          E-MAIL: krcin@zskrcin.cz                ID schránky: pwcnaas 

 
 
 
 
Pro dodržení podmínek, stanovených § 50 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného 
zdraví, při přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole, je součástí žádosti o 
přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole vyjádření dětského lékaře. 

  
Nevyplňuje se na žádosti o přijetí dítěte, pro které je předškolní vzdělávání povinné. 

 

Vyjádření dětského lékaře 
 
Jméno a příjmení dítěte.          ………………………………………………………………. 
 
Datum narození:                     ……………………………. 
 
 
Dítě se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním (popř. splnilo podmínku nezbytného očkovacího 
statusu pro přijetí k předškolnímu vzdělávání v rozsahu nejméně jedné dávky očkovací látky proti 
spalničkám, příušnicím a zarděnkám a dále v případě očkování hexavakcínou bylo dítě očkováno ve 
schématu minimálně 2+1 dávka) 
 

ANO / NE* 

 
nebo 
  má doklad, že je proti nákaze imunní 

ANO /  NE* 
 nebo 
   má doklad, že se nemůže očkování podrobit pro kontraindikaci. 
  

  
ANO / NE* 

*) hodící se zakroužkujte 
 
Jiná závažná sdělení (léky, alergie, apod.): 
 
 
__________________        _________________________ 

datum        razítko a podpis lékaře 
            
 
 
  
Údaje a doklady požadované k předložení u zápisu dítěte k předškolnímu vzdělávání: 
 

- rodný list dítěte 
- průkaz totožnosti zákonného zástupce, případně doklad o zmocnění zástupce dítěte v přijímacím 

řízení v případě osob, které pečují o dítě v pěstounské péči 
- vyplněnou Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání, potvrzenou pediatrem o řádném 

očkování dítěte 
- vyjádření školského poradenského zařízení v případě dítěte se zdravotním postižením 
- telefonní kontakty na zákonné zástupce 

 
 

mailto:krcin@zskrcin.cz

